

## Hotel Kampos Village Resort w Grecji - opinie i ceny 2024



Czy marzysz o pięknych wakacjach na malowniczej wyspie, gdzie niebiańskie plaże spotykają się z historią i kulturą? Samos to idealne miejsce na wczasy, które spełnią Twoje najskrytsze pragnienia. Ta grecka wyspa zachwyca pięknymi plażami i krystalicznie czystym morzem. Możesz spędzać dni leniwie wylegując się na plaży i ciesząc się relaksem. Hotel Kampos Village Resort w Grecji - opinie i ceny będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks.

**Zobacz też** [Najlepsze hotele przy plaży na Kos dla rodzin z dziećmi.](#)



## Tanie wakacje w Grecji

Odkryj magiczną wyspę Samos w Grecji, gdzie krystalicznie czyste wody spotykają się z urokliwymi plażami i malowniczymi wioskami. Wybierz się na wakacje pełne słońca, relaksu i historii, zwiedzając starożytne ruiny świątyni Hery i majestatyczny Tunel Eupalinosa. Zachwyć się lokalnymi winnicami, próbując wyjątkowych greckich win, które doskonale oddają charakter tej rajskiej wyspy. Niezapomniane chwile czekają na Ciebie na Samos – idealnym miejscu na wymarzone wakacje.

Na wspaniałe wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie podróży macie zagwarantowane loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wybraną opcją wyżywienia, opiekę rezydenta i ubezpieczenie.

### ***Poniżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób***

Last minute Lato 2024



Grecja / Samos / Voutsalakia

**Kampos Village Resort**

★★★★☆

28.09.2024 - 05.10.2024 (7 dni)

Katowice, Warszawa

All Inclusive

Sun&Fun

Bardzo dobry 8.6  
84 opinie

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2671 zł/os.

od **2 671 zł** /os.

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

**Sprawdźcie też** [Gdzie pojechać na ferie zimowe 2025? Najlepsze kierunki](#)

## Udogodnienia w hotelu Kampos Village Resort w Grecji - opinie i ceny

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrym hotelu **Kampos Village Resort**. Obiekt położony jest w odległości około 38 km od lotniska i około 500 metrów od centrum Votsalakia z licznymi restauracjami, tawernami, sklepami. Wyróżnia się swoim wyjątkowym designem, który harmonijnie łączy tradycyjne greckie elementy z wyjątkowym stylem.

Pokoje są przestronne i doskonale wyposażone, zapewniając gościom komfortowy pobyt. Każdy pokój posiada prywatny taras lub balkon, gdzie można cieszyć się pięknymi widokami na morze lub ogród.



### Atrakcje w hotelu

Hotel oferuje swoim gościom 3 baseny z wydzieloną częścią dla dzieci, plac zabaw, mini klub. Dla tych, którzy pragną relaksu i odprężenia jest to idealne miejsce do wypoczynku i ochłodzenia się w upalne dni. W cenie macie zapewnione wyżywienie all inclusive w restauracji serwującej dania w formie bufetu.



## Opinie - TripAdvisor

Hotel zachwycił nas wspaniałą lokalizacją blisko plaży i pięknymi widokami na morze. Pokoje były przestronne, czyste i gustownie urządzone, co zapewniło nam komfortowy pobyt. Obsługa była niezwykle pomocna i uprzejma, zawsze gotowa spełnić nasze prośby. Z pewnością polecam ten hotel wszystkim szukającym relaksu i niezapomnianych wakacji.



## **Hotel Kampos Village Resort w Grecji opinie - wakacje.pl**

Hotel spełnił nasze oczekiwania pod każdym względem, oferując doskonałą obsługę i wysoki standard zakwaterowania. Położenie obiektu w pobliżu plaży i lokalnych atrakcji sprawiło, że każdy dzień był pełen wrażeń. Restauracja serwowała pyszne posiłki, z dużym wyborem dań, które przypadły do gustu całej rodzinie. Polecamy ten hotel każdemu, kto chce spędzić wyjątkowe wakacje w komfortowych warunkach.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot. [pixabay.com/wakacje.pl](http://pixabay.com/wakacje.pl)*